
І
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ 
ТА ОХОРОНИ ОБ’ЄКТІВ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

Про внесення змін до наказу 
Департаменту культури, національностей, 
релігій та охорони об’єктів культурної 
спадщини Одеської обласної державної 
адміністрації від 22.01.2024 року №05 
«Про затвердження паспортів 
бюджетних програм в галузі 
«Культура і мистецтво» на 2024 рік

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, згідно з наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 (зі змінами та 
доповненнями), розпорядження Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації від 08.12.2023 року №1081/А-2023 "Про обласний бюджет 
Одеської області на 2024 рік", розпорядження Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації від 02.10.2024 №946/А-2024 "Про внесення змін до 
розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації від 08 грудня 2023 року №1081/А-2023 "Про обласний бюджет 
Одеської області на 2024 рік".

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми, виклавши його у новій 
редакції:
- КПКВК 1014020 «Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних 
колективів, ансамблів, концертних та циркових організацій» -  
28 409 107 грн.;
2. Контроль за виконанням наказу здійснюється відповідно до напрямків 

ДІЯЛЬНОСТІ. ^ " 5 ,

НАКАЗ

Одеса

Директор Олена ОЛІИНИК


